ZP-P-1.271.1.103.2014 Lublin, dn. 16.09.2014r.

Prezydent Miasta Lublin informuje, Ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ustuge skanowania i
archiwizacji operatéw geodezyjnych wplynety nastepujace zapytania:

PYTANIENR 1:
Z jakim systemem dziatajacym w MODGIK Lublin majg zostaé zintegrowane zeskanowane
materiaty?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz materialy majg, zostaé zintegrowane z
wykorzystywanym przez Zamawiajgcego oprogramowaniem w MODGIK Lubiin fi. programem
OSRODEK fimy GEOBID.

PYTANIE NR 2:
Czy integrowanie danych (dofaczanie do systemu) dokona Zamawiajacy?

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuie, iz integrowania danych dokona Wykonawca.

PYTANIE NR 3:
Czy integrowanie danych (dotaczanie do systemu) dokonuje Wykonawca?

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuie, i integrowania danych dokona Wykonawca.

PYTANIE NR 4:
Czy integrowanie danych (dotaczanie do systemu) mozna dokonaé przez internet czy
fizycznie w siedzibie Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz integrowania danych nie mozna dokonaé przez
internet. Nalezy tego dokona¢ w siedzibie Zamawiajacego zgodnie z punktem 5.6. aktualnego
zalgeznika nr 1 SIWZ — Szczegdtowy Opisu Przedmiotu Zamawienia (w zalgczeniu).

W $wietle powyzszego Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Prawo
zambwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.]. Dz.U. z 2013r. poz. 907 z pézn. zm.)
dokonuje zmiany freSci Specyfikagji Istotriych Warunkéw Zaméwienia w zafgezniku nr 1 -
Szczegblowy Opis Przedmiotu Zaméwienia w nastepujagy sposob:

Pkt. 5.6. zalacznika nr 1 do SIWZ — Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zamdwienia byio:

Zasiienie Systemu obstugujacego MODGIK nastapi pod nadzorem upowaznionego przez
Zamawiajgcego pracownika.

Pkt. 5.6. [ : Opis Przedmiotu Zaméwienia uzyskuje brzmienie;
Zasilenie Systemu obsfugujgcego MODGIK nastapi w siedzibie Zamawiajgcego pod
nadzorem upowaznionego przez Zamawiajacego pracownika.
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PYTANIENR 5:
Czy zwrot dokumentdéw na zadanie Zamawiajgcego opisany w Szczegétowym Opisie
Przedmiotu Zamowienia w pkt. 5.12 moze zosta¢ dokonany w formie elektronicznej
(dokument zeskanowany)?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz zwrot dokumentéw nie moze byé dokonany w
formie elektronicznej poniewaz MODGIK moze dokonaé¢ uwierzytelnionych kopii wylacznie z
materialdw oryginalnych.

PYTANIENR 6:
lle Zamawiajacy przewiduje sytuacji ze zwrotem zadanego dokumentu?

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz Zamawiajacy przewiduje maksymalnie zwrot
100 dokumentow w ciagu jednego etapu.

PYTANIENR7:
Jaki jest okres gwarancyjny — dot. Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia pkt. 5.7?

ODPOWIEDZ:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami § 8 ust. 1 zalacznika nr 8
do SIWZ — wzdér umowy, okres gwarancji jest réwny okresowi rekojmi fj. 60 miesiecy od dnia
podpisania protokotu odbioru koricowego.

Ponadto, Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 907 z pdzn. zm.) dokonuje
sprostowania oczywistej omyki pisarskiej treSci Specyflkadii Istotnych Warunkéw Zamowienia w
zalgczniku nr 1 — Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zaméwienia w nastepujacy sposob:

Pkt 4.2. zatacznika nr 1 do SIWZ — Szczegdiowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia bylo:

Wykonawca z udziatem geodety uprawnionego skompletuje zeskanowane operaty w
katalogi odpowiadajgce numerom w bazie operatow systemu do obstugi MODGIK
(zgodnie z 7.6.5. SOPZ)

Pkt. 4.2. zalacznika nr 1 do SIWZ — Szczegblowy Opis Przedmiotu Zaméwienia uzyskuije brzmienie:
Wykonawca z udzialem geodety uprawnionego skompletuje zeskanowane operaty w
katalogi odpowiadajace numerom w bazie operatow systemu do obstugi MODGIK
(zgodnie 2 7.2.5. SOPZ)

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

up. PREZYDENTHATIASTA LUBLIN

W zafgczeniu:
1. Aktualny zalgeznik nr 1 — Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zaméwienia.
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